Radulfus Erardi, Robertus de Truncheviler, Fulco de Hermentariis, Girardus Giroldi, Vitalis de Ponte, Amalguinus de Campilis.

« Huic quoque scedule annectendum est, quia, cum Robertus prefatam largitionem modis quibus poterat roboravit, Willelmus, frater ejus, in Anglia regalibus militans stipendiis, aberat. Unde, cum reversus fuisset, jam sublato humane conditionis sorte Roberto, cupiditatis ingluvie actus, donum quod frater ejus Robertus egerat, hic, calumpniam inferendo, nisus est cassare. Hujus itaque infestationis permotus molestia, ego Guillelmus, hujus loci abbas, statuto die placitandi et loco, scilicet ante Gislebertum de Aquila, assumptis mecum fratribus causarum discussioni utilioribus, ad justicie Willelmum executionem venire coegimus. Ipse vero, minime sibi recti conscius, sue cause diffidens, concordie fedus nobiscum iniit, et calumpnie quam in nos excitarat, sedata ejus famelica aviditate, C solidis quibus omnimode murmurationis occasio in ejus mente extirparetur, astante horum presentia testium, infestationem perpetuo terminavit. Richerii, fratris ejus ; Gisleberti de Aquila ; Julite, ejusdem matris, et Juliane, uxoris ipsius ; Gunferii dapiferi, Galterius de Reia ; Willelmi, filii ejus ; Roberti, filii Gerogii ; Galterii de Summeria, Gerogii de Summeria, Herberti. Ex nostra parte : Theardi de Angulis ; Fulcoii et Guiberti, filii Fulconis ; Willelmi de Fontenellibus, Pagani camerarii, Fulconis de Rueia, Gaufridi ; Benedicti, famuli de Ermentariis ; Roberti Mordentis Anserem.